2023 年 10 月２日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長    増田  誠

（コード番号 6338 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理本部長 岡島 史幸

（TEL 0744-24-8580）

ﾊﾟﾜｰ半導体向け SiC材料切断加工装置の受注に関するお知らせ

このたび、当社電子機器事業において同事業が取扱うﾊﾟﾜｰ半導体向けの新型大口径 SiC材料切断加工装置等の受

注を得ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 受注の概要

（１） 受注先 海外企業

（２） 受注金額 約 1,366 百万円

（３） 売上計上予定  2024 年９月期

２． 業績への影響

現時点で 2024 年９月期の連結業績予想は未定ですが、本件の影響も含めて、2023 年 11 月 10 日公表

予定の決算短信にて連結業績予想をお知らせいたします。

 以 上